
 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Český Těšín, náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín, IČO: 00297437 

-  Vám v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Údržba veřejné zeleně města Český Těšín 

2018“. 

 

 

Dotaz: 

Zadavatel v preambuli uvádí, že Žádost o vysvětlení kvalifikační dokumentace je dodavatel povinen doručit 

prostřednictvím elektronického nástroje…. 

Dodavatel se domnívá, že se jedná o porušení § 211, který rozlišuje způsoby podání a umožňuje komunikaci 

taktéž např. datovou schránkou. 

Dodavatel tedy žádá o vysvětlení, z jakého důvodu je v zadávací dokumentaci specifikován pouze 

„elektronický nástroj“, kterým zadavatel bezpochyby míní E- ZAK, jak dále v ZD specifikuje. 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel samozřejmě v souladu s § 211 ZZVZ zodpoví rovněž dotazy zaslané písemně např. formou emailu 

či datové schránky. Za účelem zcela jasného výkladu zadavatel upravuje preambuli zadávací dokumentace a 

uvádí, že pouze doporučuje dodavatelům zaslat žádost o vysvětlení kvalifikační (či zadávací) dokumentace 

prostřednictvím elektronického nástroje, dodavateli však nic nebrání podat žádost o vysvětlení písemně i 

jinak, vždy však v souladu s § 211 ZZVZ. 

 

 

 


